20dTMÍod^2024 Chorrochó mm
4-Ano XVI-N« 2086 OnOrrOCnO município

A» 4>.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 0A5/?03A

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA; ROBSON MURILO BOMFIM DA SILVA EPP, CNPJ: 17.608.622/0001-
08. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de baterias automotivas, para atender
a demanda da Prefeitura Municipai de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Ucitatório n^.
034/2024 - Dispensa de Licitação n^. 014/2024. Fundamento Legai: Artigo 75, inciso II da
Lei Federai 14.133/2021. Vaior Giobai do Contrato: R$ 56.755,00 (cinqüenta e seis mii,
setecentos e cinqüenta e cinco reais). Data de assinatura: 17/05/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKFFNJZDMDGZ0DK5QJKYRK
Esta edição encontra-se no site ofidal deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 09/07/2024 16:06:22

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 692c0122-31bf-49ba-a053-8fe391e9bb10